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Página 1 de 1I.E.JOAQUIN VALLEJO ARBELAEZ

PRESUPUESTO
EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS
ACUMULADA PARA LA VIGENCIA  2020

A JUNIO

DESCRIPCIÓN COD RUBRO

TASA DE CAMBIO: Pesos Valor: 1

213,407,228 119,099,212 94,308,016 7,240,820 22,220,000 920,000 64,847,196 63,927,196 30.39% 87,067,196 40.80%SGP 2
9,000,000 9,000,000 0 0 0 0.00% 0 0.00%Remuneración servicios técnicos 2  0892408061050010257712111101152

10,560,000 2,280,000 8,280,000 5,520,000 920,000 2,760,000 1,840,000 26.14% 8,280,000 78.41%Prestación de servicios profesionales 7  0892408061050010257712111102152

20,000,000 14,510,000 5,490,000 5,490,000 0 0 0.00% 0 0.00%Compra de Equipos 13  0892408061050010257712121204072

47,221,813 39,661,813 7,560,000 219,400 0 7,340,600 7,340,600 15.54% 7,340,600 15.54%Materiales y suministros 18  0892408061050010257712121205072

0 0 0 0 0 0 Arrendamiento de bienes muebles 23  0892408061050010257712122106082

0 0 0 0 0 0 Arrendamiento de bienes inmuebles 28  0892408061050010257712122107082

0 0 0 0 0 0 Servicio de Acueducto, alcantarillado y Aseo 33  0892408061050010257712122208092

0 0 0 0 0 0 servicio de Energía 38  0892408061050010257712122209102

3,000,000 2,534,984 465,016 0 465,016 465,016 15.50% 465,016 15.50%Servicio de Teléfono 43  0892408061050010257712122210112

0 0 0 0 0 0 Servicio de Internet 48  0892408061050010257712122211122

0 0 0 0 0 0 Otros Servicios Públicos 53  0892408061050010257712122212132

0 0 0 0 0 0 Primas y Seguros 58  0892408061050010257712122313142

13,440,000 13,440,000 0 0 0 0.00% 0 0.00%Impresos y publicaciones 63  0892408061050010257712122414162

0 0 0 0 0 0 Gastos de Viaje (Dto 4791/08 Art. 11 numeral 9 Art 13 numeral 2)68  0892408061050010257712122515182

200,000 200,000 0 0 0 0.00% 0 0.00%Comisión Bancaria 73  0892408061050010257712122616182

0 0 0 0 0 0 Gastos legales 78  0892408061050010257712122617182

4,000,000 4,000,000 0 0 0 0.00% 0 0.00%Comunicaciones y Transporte 83  0892408061050010257712122618182

0 0 0 0 0 0 Impuestos de vehículos 88  0892408061050010257712123119182

0 0 0 0 0 0 Transporte Escolar 93  0892408061050010257712214120232

0 0 0 0 0 0 Sostenimiento de semovientes y proyectos productivos pedagógicos98  0892408061050010257712214121242

10,000,000 10,000,000 0 0 0 0.00% 0 0.00%Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos103  0892408061050010257712214122262

0 0 0 0 0 0 Acciones de mejoramientode la gestión escolar y académica108  0892408061050010257712214123272

50,356,941 16,485,941 33,871,000 170,720 0 33,700,280 33,700,280 66.92% 33,700,280 66.92%Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje113  0892408061050010257712214124222

0 0 0 0 0 0 Alimentación para jornada extendida 118  0892408061050010257712214125252

0 0 0 0 0 0 Construcción, ampliación y adecuación de infraestructura educativa123  0892408061050010257712225126192

0 0 0 0 0 0 Dotacion institucional de infraestructura educativa128  0892408061050010257712225127212

45,628,474 6,986,474 38,642,000 1,360,700 16,700,000 20,581,300 20,581,300 45.11% 37,281,300 81.71%Mantenimiento de infraestructura educativa 133  0892408061050010257712225128202

Administrador Del Sistema

Rector

Mauricio Alberto Velasquez Osorio

Tesorero

EJECUCION : 182 dias del año correspondiente al 49.86%

TOTAL ADMINISTRACIÓN 213,407,228 119,099,212 94,308,016 7,240,820 22,220,000 920,000 64,847,196 63,927,196 30.39% 87,067,196 40.80%
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Página 1 de 1I.E.JOAQUIN VALLEJO ARBELAEZ

PRESUPUESTO
EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS
ACUMULADA PARA LA VIGENCIA  2020

A JUNIO

DESCRIPCIÓN COD RUBRO

TASA DE CAMBIO: Pesos Valor: 1

10,503,737 4,451,329 6,052,408 0 6,052,408 6,052,408 57.62% 6,052,408 57.62%INGRESOS PROPIOS 1

213,407,228 119,099,212 94,308,016 7,240,820 22,220,000 920,000 64,847,196 63,927,196 30.39% 87,067,196 40.80%SGP 2

50,752 50,752 0 0 0 0.00% 0 0.00%TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 3

0 0 0 0 0 0 PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 4

0 0 0 0 0 0 DONACIONES 5

Administrador Del Sistema

Rector

Mauricio Alberto Velasquez Osorio

Tesorero

EJECUCION : 182 dias del año correspondiente al 49.86%

TOTAL ADMINISTRACIÓN 223,961,717 123,601,293 100,360,424 7,240,820 22,220,000 920,000 70,899,604 69,979,604 31.66% 93,119,604 41.58%

01-RPGR-80
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Página 1 de 1I.E.JOAQUIN VALLEJO ARBELAEZ

PRESUPUESTO

EJECUCION PARA EL PRESUPUESTO DE INGRESOS

ACUMULADA A  JUNIO DE LA VIGENCIA 2020

TOTAL
EJECUTADO

TOTAL POR
EJECUTAR

%
EJEC.

TASA DE CAMBIO : Pesos Valor: 1

1RECURSOS PROPIOS 10,503,737 8,397,760 2,105,977 79.95

2SGP 213,407,228 213,384,580 22,648 99.99

3TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 50,752 50,752 0 100.00

4PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 0 0 0 

5DONACIONES 0 0 0 

TOTAL ADMINISTRACIÓN

Carlos Mario Giraldo Jimenez

Rector

223,961,717 0 221,833,092 2,128,625 

EJECUCION : 182 dias del año correspondiente al 49.86%

Mauricio Alberto Velasquez Osorio

Tesorero

99.05

01-RING-04


